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(A)

01/07/2021 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Solicitar certidões 9:55 10:25 0:30 70.546    70.550    4

01/072021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Postagem de correspondências 10:35 11:20 0:45 70.550    70.558    8

02/07/2021 Felipe Simões Gomes Mauricy A. do Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Mirim Paço Municipal Protocolar documentos SEFIN e Secretária de Obras 10:00 10:55 0:55 70.558    70.582    24

02/07/2021 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Bairro Mirim Envio de ofícios ao Executivo Municipal 12:30 13:30 1:00 70.582    70.606    24

02/07/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Mirim Bairro Mirim Envio de ofícios ao Executivo Municipal e postagem Correios 14:10 15:45 1:35 70.606    70.631    25

05/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Postagem de correspondências 14:50 15:30 0:40 70.631    70.637    6

06/07/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Bairro Tupi Orçamento Veículo Oficial: Tupi, Ocian e Boqueirão 10:00 17:00 7:00 70.637    70.653    16

07/07/2021 Wlamir Peruzzetto Marjorie M. R. Macedo RH - Pav ADM - Térreo Mirim Paço Municipal Entrega de Ofício 15:40 16:30 0:50 70.653    70.675    22

08/07/2021 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandez FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Banco do Brasil - Adiantamento 10:05 10:40 0:35 70.675    70.677    2

08/07/2021 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandez FIN - Pav. ADM - 1º andar Mirim Bairro Mirim Cotação de combustível em 03 (três) postos - entrega 15:45 16:55 1:10 70.677    70.693    16

12/07/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Mirim Bairro Mirim Cotação de combustível em 03 (três) postos - retirada 14:10 15:25 1:15 70.693    70.710    17

12/07/2021 Wlamir Peruzzetto Renato C. Lima de Deus FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Cotação de combustível solictado pela Procuradoria 16:00 16:50 0:50 70.710    70.729    19

13/07/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Quietude Bairro Quietude Verificar buracos em vias nos bairros Quietude e Tupiry 9:10 10:30 1:20 70.729    70.751    22

13/07/2021 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandez FIN - Pav. ADM - 1º andar Praia Grande PRAIA GRANDE ETE DE Cotação de água minersal em 05 (cinco) estabelecimentos 10:35 12:00 1:25 70.751    70.769    18

13/07/2021 Felipe Simões Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com Dep. Estadual Del. Bruno Lima 13:10 18:35 5:25 70.769    70.920    151

14/07/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo 8:20 9:10 0:50 70.920    70.923    3

14/07/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo 11:00 11:25 0:25 70.923    70.928    5

14/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rodrigo Rosário Gabinete N° 11 - Pav VER - 2°andar Caiçara Bairro Caiçara Averiguar indicações bairros Quietude e Caiçara 14:00 15:30 1:30 70.928    70.964    36

15/07/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Bairro Tupi Aquisição de Tinta para parede 9:45 10:55 1:10 70.964    70.979    15

15/07/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Bairro Tupi Troca NF ref. Aquisição de tinta para parede 11:10 11:50 0:40 70.979    70.986    7

15/07/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Entrega de Contrato firmado entre Incentel e CMPG 14:00 15:25 1:25 70.986    71.035    49

15/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Tuanny Christiny Ramos de Oliveira Gabinete presidência Mirim Paço Municipal Traslado Presidente ao Executivo Municipal 17:15 18:20 1:05 71.035    71.057    22

16/07/2021 Wlamir Peruzzetto Vanessa Alessandra Bechilia MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Orçamento para Televisor pertencente a Sala dos Motoristas 14:20 15:45 1:25 71.057    71.065    8

19/07/2021 Wlamir Peruzzetto Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Santos Prefeitura de Santos Visita ao Gabinete da Vice Prefeita 14:00 16:30 2:30 71.065    71.118    53

22/07/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Manutenção veículo oficial (retirada do mesmo em 26/07/21) 8:20 17:45 9:25 71.118    71.130    12

29/07/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo de Assis Cunha ADM - Pav. ADM - 1° andar Mirim Paço Municipal Protocolo de Documento 15:00 16:10 1:10 71.130    71.156    26

30/07/2021 Wlamir Peruzzetto Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar Mirim Paço Municipal SEFIN/ SESURB 10:45 13:20 2:35 71.156    71.184    28

30/07/2021 Wlamir Peruzzetto Heloyise Marshele Santos Cesário INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Santos Santos Aquisição de peça eletrônica para uso na CMPG 14:35 16:40 2:05 71.184    71.216    32
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